ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08 августа 2019 года  № 266

г. Белоярский

О графиках распределения эфирного времени, предоставляемого

муниципальными организациями телерадиовещания, и печатных

площадей для публикации предвыборных агитационных материалов,

представляемых муниципальными периодическими печатными

изданиями, зарегистрированным кандидатам по одномандатному

избирательному округу №4 при проведении дополнительных выборов

депутата Думы Белоярского района шестого созыва на бесплатной основе

В соответствии с пунктом 3 статьи 34 Закона Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры от 27 апреля 2016 года № 36-оз «О выборах

депутатов Думы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»,

Избирательная комиссия Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить:

1.1. График распределения эфирного времени на бесплатной

основе между зарегистрированными кандидатами, на канале муниципальной

организации телерадиовещания при проведении дополнительных выборов

депутата Думы Белоярского района шестого созыва (Автономное учреждение

Белоярского района "Белоярский информационный центр "Квадрат");

1.2. График распределения бесплатной печатной площади для публикации

предвыборных агитационных материалов в муниципальном периодическом

печатном издании при проведении дополнительных выборов депутата Думы

Белоярского района шестого созыва (Автономное учреждение Белоярского

района "Белоярский информационный центр "Квадрат", Еженедельная газета

«Белоярские вести»).

2. Разместить настоящее постановление в разделе «Территориальная

избирательная комиссия» на официальном сайте органов местного

самоуправления Белоярского района

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Белоярского района

В.В. Бехтер

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Белоярского района

К.Э. Веретельник

 График

распределения эфирного времени на бесплатной основе между зарегистрированными кандидатами, на канале муниципальной

организации телерадиовещания при проведении дополнительных выборов депутата Думы Белоярского района шестого созыва по

одномандатному избирательному округу №4, назначенных на 8 сентября 2019 года

График

распределения печатных площадей на бесплатной основе между зарегистрированными кандидатами, на страницах муниципального печатного

периодического издания при проведении дополнительных выборов депутата Думы Белоярского района шестого созыва по

одномандатному избирательному округу №4, назначенных на 8 сентября 2019 года

ФИО зарегистрированного

кандидата

Автономное учреждение Белоярского района "Белоярский информационный центр

"Квадрат"

дата, время и продолжительность выхода в эфир

для проведения предвыборной агитации

Богданов Александр Сергеевич 26.08.2019      19:20:00 (1 мин.30 сек.)

28.08.2019  19:20:00 (1 мин.30 сек.)

Захарова Анастасия Александровна 21.08.2019      19:20:00 (1 мин.30 сек.)

22.08.2019  19:20:00 (1 мин.30 сек.)

Поздняков Олег Борисович 13.08.2019      19:20:00 (1 мин.30 сек.)

23.08.2019  19:20:00 (1 мин.30 сек.)

Барышников Виктор Евгеньевич 14.08.2019      19:20:00 (1 мин.30 сек.)

19.08.2019  19:20:00 (1 мин.30 сек.)

ФИО зарегистрированного

кандидата

Автономное учреждение Белоярского района "Белоярский информационный центр

"Квадрат"

Еженедельная газета «Белоярские вести»

дата выхода и номер печатного периодического издания с публикацией агитационных

материалов

Богданов Александр Сергеевич газета №36 от 06.09.2019 года

Захарова Анастасия Александровна газета №36 от 06.09.2019 года

Поздняков Олег Борисович газета №35 от 30.08.2019 года

Барышников Виктор Евгеньевич газета №34 от 23.08.2019 года